
 

 
 

２０２３年３月１日 

 

取締役社長交代のお知らせ 
 
 
 
 

謹啓 梅花の候 皆様にはますますご清詳のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私こと 

このたび代表取締投社長を退き 代表取締役会長に専念することとなりました 

在任中は公私にわたり格別のご懇情を賜りまして 心より御礼を申し上げます 

なお  後任には  近藤  尚史  が就任いたしましたので  私同様よろしく 

ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略犠ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹言 

令和五年二月 

 株式会社サード 

 代表取締役会長 加藤 眞 

 

 

 

 

謹啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私こと 

このたび  三月一日付  をもちまして  加藤  眞  に代わり取締役社長に 

就任いたしました 

今後は皆様のご期待に添うよう 微力ながら専心業務に努力いたす覚悟でございます 

なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略犠ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹言 

令和五年三月 

 株式会社サード 

 取締役社長 近藤 尚史 
 
 
 
 
 
 
 
 


